[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 апреля 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 296

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 10.11.2014 №1309
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнекетский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3 постановления Администрации Верхнекетского района от 10.11.2014 №1309 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Верхнекетский район» изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Глава Верхнекетского района                                                                        Г.В. Яткин
Дергачева ЕС.

2-21-62
Дело - 2,  УФ - 1, УО -1, УРМИЗ - 1, стр.подр. - 4, управление делами - 1, юридическая служба – 1, МУП «Лисица» - 1, МУП «Аптека №31» - 1, МАУ «Инженерный Центр» - 1, МАУ «Культура» - 1.